
Categorie Model Cod de model fara TVA cu TVA fara TVA cu TVA fara TVA cu TVA

MC 125 CB 125 R CBF125NAT 3,760 € 4,550 € 0 € 0 € 3,760 € 4,550 €

GB 350 GB 350 SS 4,587 € 5,550 € 0 € 0 € 4,587 € 5,550 €

WN7 (eq 250cc) EVF9018T 13,182 € 15,950 € 0 € 0 € 13,182 € 15,950 €

WN7 (eq 125cc) EVF9011T 13,182 € 15,950 € 0 € 0 € 13,182 € 15,950 €

Hornet 500 CB 500 FAR 6,281 € 7,600 € -413 € -500 € 5,868 € 7,100 €

Hornet 500 E-clutch (26YM) CB 500 FACT 6,157 € 7,450 € 0 € 0 € 6,157 € 7,450 €

CL 500 24YM CL 500 AP 6,446 € 7,800 € -661 € -800 € 5,785 € 7,000 €

CL 500 25YM CL 500 AS 6,446 € 7,800 € 0 € 0 € 6,446 € 7,800 €

Hornet 750 CB 750 AS 7,273 € 8,800 € -579 € -700 € 6,694 € 8,100 €

Hornet 750 E-Clutch (26YM) CB 750 ACT 7,727 € 9,350 € 0 € 0 € 7,727 € 9,350 €

CB 650 R (25YM) CB 650 RAR 7,810 € 9,450 € -537 € -650 € 7,273 € 8,800 €

CB 650 R - E-Clutch (25YM) CB 650 RACR 8,223 € 9,950 € -455 € -550 € 7,769 € 9,400 €

CB 650 R - E-Clutch (26YM) CB 650 RACT 8,223 € 9,950 € 0 € 0 € 8,223 € 9,950 €

CB 1000 F CB 1000 ST 10,702 € 12,950 € 0 € 0 € 10,702 € 12,950 €

Hornet 1000 CB 1000 S 9,628 € 11,650 € -579 € -700 € 9,050 € 10,950 €

Hornet 1000 SP CB 1000 SPS 10,702 € 12,950 € 0 € 0 € 10,702 € 12,950 €

CBR 500 R E-Clutch CBR 500 RACT 6,777 € 8,200 € 0 € 0 € 6,777 € 8,200 €

CBR 600 RR CBR 600 R3R 11,736 € 14,200 € 0 € 0 € 11,736 € 14,200 €

CBR 650 R - E-Clutch CBR 650 RACT 8,802 € 10,650 € 0 € 0 € 8,802 € 10,650 €

CBR 1000 SP CBR 1000 SPR 23,099 € 27,950 € -826 € -1,000 € 22,273 € 26,950 €

CMX 500 CMX 500 AS 6,116 € 7,400 € -413 € -500 € 5,702 € 6,900 €

CMX 500 FOP CMX 500 A2S 6,364 € 7,700 € 0 € 0 € 6,364 € 7,700 €

CMX 1100 - MT (25 YM) CMX 1100 AS 9,628 € 11,650 € -661 € -800 € 8,967 € 10,850 €

CMX 1100 - MT (26 YM) CMX 1100 AT 9,628 € 11,650 € 0 € 0 € 9,628 € 11,650 €

CMX 1100 T - MT (25 YM) CMX 1100 A2S 10,620 € 12,850 € -661 € -800 € 9,959 € 12,050 €

CMX 1100 - DCT (25 YM) CMX 1100 DS 10,537 € 12,750 € -661 € -800 € 9,876 € 11,950 €

CMX 1100 - DCT (26 YM) CMX 1100 DT 10,537 € 12,750 € 0 € 0 € 10,537 € 12,750 €

CMX 1100 - DCT (SE) (25 YM) CMX 1100 D3S 11,529 € 13,950 € -661 € -800 € 10,868 € 13,150 €

CMX 1100 - DCT (SE) (26 YM) CMX 1100 D3T 11,529 € 13,950 € 0 € 0 € 11,529 € 13,950 €

CMX 1100 T - DCT (26 YM) CMX 1100 D2T 11,529 € 13,950 € 0 € 0 € 11,529 € 13,950 €

NT 1100 - MT (25 YM) NT 1100 AS 12,727 € 15,400 € -620 € -750 € 12,107 € 14,650 €

NT 1100 - MT (26 YM) NT 1100 AT 12,727 € 15,400 € 0 € 0 € 12,727 € 15,400 €

NT 1100 - DCT (25 YM) NT 1100 DS 13,636 € 16,500 € -620 € -750 € 13,017 € 15,750 €

NT 1100 - DCT (26 YM) NT 1100 DT 13,636 € 16,500 € 0 € 0 € 13,636 € 16,500 €

NT 1100 - DCT (ES) (26 YM) NT 1100 DET 14,587 € 17,650 € 0 € 0 € 14,587 € 17,650 €

CB1000 GT CB1000GTT 12,355 € 14,950 € 0 € 0 € 12,355 € 14,950 €

GL 1800 - DCT GL 1800 BDS 25,331 € 30,650 € 0 € 0 € 25,331 € 30,650 €

GL 1800 Tour - DCT GL 1800 DAS 32,190 € 38,950 € 0 € 0 € 32,190 € 38,950 €

PCX 125 WW 125 AS 3,298 € 3,990 € -331 € -400 € 2,967 € 3,590 €

PCX 125 TFT WW 125 SS 3,512 € 4,250 € -248 € -300 € 3,264 € 3,950 €

SH Mode 125 FSH 125 R 2,769 € 3,350 € -298 € -360 € 2,471 € 2,990 €

Forza 125 NSS 125 ADT 5,000 € 6,050 € 0 € 0 € 5,000 € 6,050 €

ADV 350 (25YM) ADV 350 AS 5,950 € 7,200 € -331 € -400 € 5,620 € 6,800 €

ADV 350 (26YM) ADV 350 AT 5,950 € 7,200 € 0 € 0 € 5,950 € 7,200 €

Forza 350 (25YM) NSS 350 AS 5,785 € 7,000 € -331 € -400 € 5,455 € 6,600 €

Forza 350 (26YM) NSS 350 AT 5,785 € 7,000 € 0 € 0 € 5,785 € 7,000 €

Forza 750 - DCT (24YM) NSS 750 R 10,041 € 12,150 € -1,818 € -2,200 € 8,223 € 9,950 €

Forza 750 - DCT (25YM) NSS 750 S 10,455 € 12,650 € 0 € 0 € 10,455 € 12,650 €

Forza 750 - DCT (26YM) NSS 750 T 10,455 € 12,650 € 0 € 0 € 10,455 € 12,650 €

CRF 300 L CRF 300 LAS 5,537 € 6,700 € 0 € 0 € 5,537 € 6,700 €

CRF 300 Rally CRF 300 LRAS 6,529 € 7,900 € 0 € 0 € 6,529 € 7,900 €

NX 500 CB 500 XAR 6,157 € 7,450 € -289 € -350 € 5,868 € 7,100 €

NX 500 E-Clutch (26YM) CB 500 XACT 6,570 € 7,950 € 0 € 0 € 6,570 € 7,950 €

NC 750 XA - MT NC 750 XAS 7,603 € 9,200 € 0 € 0 € 7,603 € 9,200 €

NC 750 X - DCT NC 750 XDS 8,636 € 10,450 € 0 € 0 € 8,636 € 10,450 €

ADV 750 - DCT (25YM) ADV 750 S 11,405 € 13,800 € 0 € 0 € 11,405 € 13,800 €

ADV 750 - DCT (26YM) ADV 750 T 11,405 € 13,800 € 0 € 0 € 11,405 € 13,800 €

XL 750 Transalp (24YM) XL 750 P 9,463 € 11,450 € -496 € -600 € 8,967 € 10,850 €

XL 750 Transalp (25YM) XL 750 S 9,463 € 11,450 € 0 € 0 € 9,463 € 11,450 €

XL 750 Transalp E-Clutch (26YM) XL 750 CT 9,876 € 11,950 € 0 € 0 € 9,876 € 11,950 €

Africa Twin - MT (25 YM) CRF 1100 AS 12,975 € 15,700 € -620 € -750 € 12,355 € 14,950 €

Africa Twin - MT (26 YM) CRF 1100 AT 12,975 € 15,700 € 0 € 0 € 12,975 € 15,700 €

Africa Twin - DCT (25 YM) CRF 1100 DS 13,926 € 16,850 € -620 € -750 € 13,306 € 16,100 €

Africa Twin - DCT (26 YM) CRF 1100 DT 13,926 € 16,850 € 0 € 0 € 13,926 € 16,850 €

Africa Twin - MT (ES) CRF 1100 A3S 14,504 € 17,550 € -620 € -750 € 13,884 € 16,800 €

Adventure Sports - DCT (ES) (25 YM) CRF 1100 D4S 16,777 € 20,300 € -620 € -750 € 16,157 € 19,550 €

Adventure Sports - DCT (ES) (26 YM) CRF 1100 D4T 16,777 € 20,300 € 0 € 0 € 16,777 € 20,300 €
Preturile includ taxele vamale.
Ofertă valabilă până la 31.01.2026
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*Reducere comerciala valabiliă până la 31 Ianuarie 2026, în limita stocului disponibil în rețeaua distribuitorilor autorizați Honda din Romania participanți la campanie. Pentru a primi o ofertă personalizată de preț vă 

rugăm să vă adresați distribuitorilor autorizați Honda participanti la campanie. 

Prețurile prezentate mai sus sunt prețuri recomandate de revânzare și au un caracter exclusiv de recomandare. Dealerii Honda rămân complet liberi să iși stabilească politica de prețuri și prețurile de revânzare în 

mod independent, inclusiv să acorde discounturi suplimentare sau să ofere alte avantaje clienților în conformitate cu propria politică de vânzare.
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